
  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ    

ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА      
  

ППРРИИККААЗЗ  

  

0055..0066..22002233      №№  336666  

гг..  ККооввддоорр  

  

ООбб  ииттооггаахх  ммууннииццииппааллььннооггоо  ттввооррччеессккооггоо  ккооннккууррссаа    

ддееттссккооггоо  ррииссууннккаа  ««ББееззооппаассннооссттьь  ннаа  ввооддее»»    

 Во исполнение протокола заседания Комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Мурманской области, а также в целях популяризация знаний в области 

охраны жизни и здоровья людей на водных объектах среди детей и 

подростков в период с 17 по 30 мая 2023 года был проведен муниципальный 

творческий конкурс детского рисунка «Безопасность на воде» (далее – 

Конкурс). В Конкурсе приняли участие воспитанники и обучающиеся 

образовательных организаций Ковдорского муниципального округа.  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать итоги муниципального творческого конкурса детского 

рисунка «Безопасность на воде». 

2. Признать победителями и призерами Конкурса в следующих 

возрастных категориях: 

возрастная категория – от 5 до 7 лет 

1 место – Зинченко Валерия, воспитанница МАДОУ №5 «Теремок»; 

2 место – Фабрикова Ева, воспитанница МАДОУ №5 «Теремок»; 

3 место – Степанова Полина, Чубарова Варвара, воспитанницы МБДОУ №14 

«Солнышко». 

возрастная категория – от 8 до 11 лет  

1 место – Гуркина Виктория, обучающаяся МБОУ «ООШ №2»; 

2 место – Коршунова Александра, обучающаяся МБОУ «ООШ №2»; 

3 место – Алеветдинова Лилия, обучающаяся МБОУ «СОШ №4». 

возрастная категория – от 12 до 14 лет  

1 место – Семёнова Юлия, обучающаяся МБОУ «СОШ №4»; 

2 место – Яблоновская Алёна, обучающаяся МБОУ «СОШ №4». 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

поощрить за подготовку победителей и призёров Конкурса следующих 

педагогов и воспитателей: 

 Пантюхину С.В., воспитателя МАДОУ №5 «Теремок»; 

 Зиборову И.В., воспитателя МАДОУ №5 «Теремок»; 

 Боровилову В.В., воспитателя МБДОУ №14 «Солнышко»; 

 Овчинникову О.В., воспитателя МБДОУ №14 «Солнышко»; 

 Баитову А.П., учителя начальных классов МБОУ «ООШ №2»; 

 Кокнову Г.Н., учителя начальных классов МБОУ «ООШ №2»; 

 Пищулину Е.В., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №4»; 



 Темченко В.И., социального педагога МБОУ «СОШ №4»; 

 Корнилову Е.Н., учителя ИЗО МБОУ «СОШ №4». 

3. Вручить участникам муниципального Конкурса соответствующие 

сертификаты. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Лазареву Л.А., 

ведущего специалиста МКУ Управление образования Ковдорского 

муниципального округа. 

  

 

 

Начальник  

МКУ Управление образования  

Ковдорского Муниципального округа                                      И.А. Тренина 


